
INDVENDIGE DØRE
Modul Dørplademål Udvendige karmmål Murhulmål BxH

M7x20 625x1940x40 690x1990 710x2000
M8x20 725x1940x40 790x1990 810x2000
M9x20 825x1940x40 890x1990 910x2000
M10x20 925x1940x40 990x1990 1010x2000
M13x20 825+398x1940x40 1290x1990 1310x2000
M13,3x20 625+625x1940x40 1318x1990 1340x2000
M15,3x20 725+725x1940x40 1518x1990 1540x2000
M17,3x20 825+825x1940x40 1718x1990 1740x2000

M7x20,5 625x2000x40 690x2050 710x2060
M8x20,5 725x2000x40 790x2050 810x2060
M9x20,5 825x2000x40 890x2050 910x2060
M10x20,5 925x2000x40 990x2050 1010x2060
M13x20,5 825+398x2000x40 1290x2050 1310x2060
M13,3x20,5 625+625x2000x40 1318x2050 1340x2060

M15,3x20,5 725+725x2000x40 1518x2050 1540x2060
M17,3x20,5 825+825x2000x40 1718x2050 1740x2060

M7x21 625x2040x40 690x2090 710x2100
M8x21 725x2040x40 790x2090 810x2100
M9x21 825x2040x40 890x2090 910x2100
M10x21 925x2040x40 990x2090 1010x2100
M13x21 825+398x2040x40 1290x2090 1310x2100
M13,3x21 625+625x2040x40 1318x2090 1340x2100
M15,3x21 725+725x2040x40 1518x2090 1540x2100
M17,3x21 825+825x2040x40 1718x2090 1740x2100

SKYDEDØRE UDENPÅLIGGENDE

Modul Dørplademål Anb. max hulmål brd. Udv. kappe mål

M7x21 / 22 625x2040 / 2140 600 -
M8x21 / 22 725x2040 / 2140 700 1530
M9x21 / 22 825x2040 / 2140 800 1730
M10x21 / 22 925x2040 / 2140 900 1930
M11x21 / 22 1025x2040 / 2140 1000 2130
M12x21 / 22 1125x2040 / 2140 1100 2330
M13x21 / 22 1225x2040 / 2140, 2x6250x2040 / 2040 1200 2530
M15x21 / 22 2x725x2040 / 2140 1400 3000
M17x21 / 22 2x825x2040 / 2140 1600 -

SKYDEDØRE INDBYGNINGSKARM

Modul Dørplademål Murhulmål BxH Konstruktions tykkelse/ 
total væg tykkelse

M7x21 625x2040 1310x2120 70/95 eller 95/120
M8x21 725x2040 1510x2120 70/95 eller 95/120
M9x21 825x2040 1710x2120 70/95 eller 95/120
M10x21 925x2040 1910x2120 70/95 eller 95/120
M11x21 1025x2040 2110x2120 70/95 eller 95/120
M12x21 1125x2040 2310x2120 70/95 eller 95/120
M13x21 1225x2040 2510x2120 70/95 eller 95/120
M15x21 2x725x2040 3000x2120 70/95 eller 95/120
M17x21 2x825x2040 3400x2120 70/95 eller 95/120

      Maj 2018MÅLSKEMA (angivet i mm)
Målskemaet kan hjælpe dig til at finde den rigtige størrelse dør Bemærk ikke alle størrelser er lagervare.


